
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О   Ф І Н А Н С І В   У К Р А Ї Н И 
 

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

ФІНАНСОВЕ  УПРАВЛІННЯ  
 

 

 

                    Н А К А З 

 

від  20     вересня  2017 року № 74 

 

 
Про затвердження Інструкції  

з підготовки бюджетних запитів 

головними розпорядниками 

бюджетних коштів з використанням  

програмно-цільового методу 

до проектів міського та селищних бюджетів 

на 2018  рік 

 

 

Відповідно до вимог статей 34 та 75 Бюджетного кодексу  України 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Затвердити Інструкцію з підготовки  бюджетних запитів 

головними розпорядниками бюджетних коштів з використанням 

програмно-цільового методу до проектів міського та селищних 

бюджетів на 2018 рік. 

2. Затвердити форми Бюджетного запиту головного розпорядника 

коштів місцевого бюджетів на 2018 рік згідно з додатками № 1-3 

до цього Наказу. 

3. Бюджетному відділу довести Інструкцію з наступними додатками 

до головних розпорядників коштів міського бюджету та селищних 

бюджетів. 

 

 

 

Начальник                                                                            Є.В.Данилюк 
 


